
 

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce schváleno ZM 19. 3. 2007

číslo RM  2. 4. 2007

 KULTURA  

1. Abramuszkinová Pavlíková Eva, Mgr. Oživení kulturní tradice v Bohuslavicích 0

2. Automotoklub Mladost Hodonín Dopravní výchova dětí ZŠ a Zvl.Š. 0

3. Carmina Vocum - Mario Kudela Pěvecká hlasová výchova, sborový zpěv 10000

4. Českomoravská myslivecká jednota Okresní výstava trofejí 5000

5. Českomoravský svaz chovatelů pošt. Holubů Chov poštovních holubů - závodní a výstavní činnost 0

6. Český svaz bojovníků za svobodu - Kyjov Hospodářské zabezpečení činnosti základní organizace 5000

7. Český svaz včelařů, z.o. Kyjov Provozní činnost organizace, propagace včelařství 5000

8. Česká křesťanská akademie - pob. Kyjov ČKA občanům města Kyjova 5000

9. Český svaz chovatelů Kyjov Kroužek Mladých chovatelů, okresní a místní výstavy 10000

10. Český zahrádkářský svaz Bohuslavice Vybudování vodovodní přípojky a soc. zařízení v Bohusl. 0

11. Dům dětí a mládeže Kyjov Minimiss 2007 3000

12. Dům dětí a mládeže Kyjov Cyklus dopravní výchova pro žáky 2. a 4. tříd ZŠ 5000

13. Farní sbor Českobratrské církve evangelické Seznámení dětí s biblickými příběhy jako tradicí 3000

14. Farní sbor Českobratrské církve evangelické Adventní nešpor 2000

15. Folklorní sdružení Kyjovska Regionální přehlídka dětských a folklorních souborů 5000

16. Globart s.r.o. Brno Cyklus koncertů klatické hudby - Klub přátel hudby Kyjov 0

17. Jančovka - občanské sdružení Renesanční Jančovka 30000

18. JUDr.Jan Kux Mezinárodní kolokvium Internační tábor Svatobořice 0

19. Klub maminek Kyjov Pravidelné setkávání maminek na mateřské dovolené 10000

20. Krok - občanské sdružení Krok k divadlu 0

21. Kyjovánek - dětský národopisný soubor Nahrávka reprezentačního CD 25000

22. Kyjovánek - dětský národopisný soubor Celoroční činnost souboru 20000

23. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Výstava k odhalení pamětní desky Oldřich Pechala 5000

24. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Vydávání dětského literárního deníku Ruth Plessrer 4000

25. Malovaný kraj Časopis Malovaný kraj - podpora vydávání v roce 2007 5000

26. Martin Mička - Radniční vinárna Kyjov Pravidelné hudební produkce cimbálových muzik v RV 0

27. Moravsko-slezská křesťanská akademie Cyklus přednášek, výstav apod. 5000

28. MŠ a ZŠ Za Humny, Kyjov Já chodec, já cyklista 3000

29. MŠ a ZŠ Za Humny, Kyjov Prevence není nikdy dost + běh zdraví - 6. ročník 5000

Žádosti o finanční dotace z rozpočtu města Kyjova v roce 2007 - 1. kolo dotačního řízení



30. Náboženská obec Církve česk.husitské Slavme svátky společně - 2. ročník 5000

31. Neolit - o.s.  Michal Baščan Vydávání periodika Kyjovsko - vlastivědný sborník 0

32. Opona - občanské sdružení Kyjovský divadelní podzim 2007 15000

33. Pavlíková Marie MUDr. Tři výstavy fotografií 5000

34. Polypeje - občanské sdružení Statické zajištění hradu Cimburk u Koryčan 0

35. Římskokatolická farnost Kyjov Podpora činnosti v rámci Řimskokatolické farnosti Kyjov 5000

36. Sbor dobrovolných hasičů Kyjov Kroužek Mladých hasičů "Dráčci" 5000

37. Sdružení přátel Slováckého souboru Kyjov Slovácký soubor Kyjov 100000

38. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Obnova dětských již zapomenutých tradic 10000

39. Sjednocená organizace nevidomých a slab. Radíme, informujeme - vydáváme Očko z Kyjova 5000

40. SRPŠ při ZUŠ Kyjov Podpora aktivit spojených s reprezentací školy a města 0

41. Svoboda Jiří Mgr, Kyjov Hudební setkávání 5000

42. Tetky z Kyjova - občanské sdružení Materiální a technické náklady nutné k zajištění projektu 15000

43. TJ Sokol Bohuslavice Kulturní a sportovní činnost v roce 2007 0

44. V Karanténě - občanské sdružení Divadelní pouť - Mezi smrky 5000

45. Wladimir Abramuszkin Obnova historického objektu v Bohuslavicích 0

46. Základní organizace ČSOP Buchlovice Záchranná stanice volně žijících živočichů Buchlovice 0

celkem schváleno za oblast kultury 345000

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce schváleno ZM 19. 3. 2007

číslo RM  2. 4. 2007

SPORT  

1. ARC o.s. Kyjov - Stanislav Firtl Závody automobilů do vrchu - 6. Slovácký kopec 2007 0

2. Atletický klub Kyjov - p. Vrbovský Sportovní a zájmová činnost mládeže 12000

3. AVZO - Sdružení technických činností Podpora mládeže, propagace města, závod 15000

4. Cykloklub Dacom Pharma Kyjov Podpora sportovní přípravy mládeže 30000

5. Dům dětí a mládeže Kyjov Turnaj v malé kopané 2000

6. Dům dětí a mládeže Kyjov Podpora a rozvoj florbalu 2500

7. FC VMG  Kyjov Činnost mládežnických mužstev kopané města Kyjova 300000

8. Krok - občanské sdružení Plavecký maraton - Kdo plave, ten se neutopí 2000

9. Motoklub Kyjov v AČR IV. Kyjovský okruh 0

10. Oddíl atletiky - sluchově postižení Turnaje pro žáky kyjovských škol a pro sluchově postižené 10000

11. Sjednocená organizace nevidomých a slab. Podpora sportu zrakově postižených 5000

12. Slovácký běžecký klub Kyjov Celoroční provoz klubu 10000

13. Sportovní klub CLUBS baseball Kyjov Činnost mládeže CLUBS baseball Kyjov 10000

14. Svaz tělesně postižených v ČR, Kyjov Sportovní činnost pro tělesně postižené - kuželky 3000



15. Školní sportovní klub při ZŠ Újezd Kyjov Činnost oddílu moderní gymnastiky 8000

16. Tenis centrum Pintera Kyjov Tenisové turnaje, činnost klubu, podpora závodních hráčů 20000

17. Tenisový klub Kyjov - Ing. Lecián Činnos klubu, XV. Ročník Přeboru Kyjova v tenise žactva 20000

18. TJ Jiskra Kyjov - odbor klubu turistů Kyjovská padesátka - 33. ročník 5000

19. TJ Jiskra Kyjov - oddíl kuželek Memoriál Petra Svobody, činnosti oddílu kuželek 5000

20. TJ Jiskra Kyjov - oddíl košíkové Rozvoj mládežnické košíkové 300000

21. TJ Sokol Kyjov - Šachový klub ŠK 1923 Šachová škola 5000

22. TJ Sokol Kyjov - oddíl stolního tenisu Stolní tenis v Kyjově 3000

23. TJ Sokol Kyjov Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení 0

24. YMCA Brno YMCA-řská klubová činnost dětí a mládeže - oddíl 05 Kyjov 7500

celkem schváleno za oblast sportu 775000

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce schváleno ZM 19. 3. 2007

číslo RM  2. 4. 2007

SOCIÁLNÍ OBLAST
1. Dětské centrum 1990 Olomouc - Topolany Příspěvek na klienta DC - občana města Kyjova 2000

2. Charita Kyjov Charitní pečovatelská služba 0

3. Charita Kyjov Domácí hospicová péče 0

4. Charita Kyjov Kontaktní centrum - víceúčelová drogová služba 150000

5. Charita Kyjov Nízkoprahový klub Wu-Wej 30000

6. Charita Kyjov Charitní dům pokojného stáří Čeložnice - investiční výstavba 0

7. Charita Kyjov C-klub, svépomocná skupina pro onkologicky nemocné 2000

8. Kamarád - občanské sdružení Mateřské centrum Kamarád - Čtyřlístek 10000

9. Krok - občanské sdružení Ambulantní a skupinové programy pro veřejnost 70000

10. Krok - občanské sdružení Zabezpečení podmínek pro poskytování služeb TK Krok 0

11. Omega plus - občanské sdružení Setkání vozíčkářů na Velehradě 5000

12. Omega plus - občanské sdružení Provoz humanitárního skladu 10000

13. Roska Kyjov Rekondičně-ozdravné pobyty s rehabilitačním programem 10000

14. Sjednocená organizace nevidomých a slab. V. setkání zrakově postižených přátel v Kyjově 2000

15. Sjednocená organizace nevidomých a slab. Kompenzační pomůcky pro osoby se zbytky zraku 10300

16. Sjednocená organizace nevidomých a slab. Nájem prostor na rok 2007 12700

17. Společnost pro ranou péči Brno Raná péče - komplex služeb pro rodiny dětí s postižením 5000

celkem schváleno za oblast sociální 319000

 celkem rozděleno Kč 1439000



 
Žádosti o dotace ve výši nad Kč 50.000,- schváleny v ZM dne 19. 3. 2007, žádosti pod Kč 50.000,- schváleny na RM dne 2. 4. 2007 

Rozpočet na rok 2007                            1.500.000,-

V 1. kole dotačního řízení rozděleno        1.439.000,-


